



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(741)

35. posiedzenie
Komisji Kultury i Środków Przekazu
w dniu 16 kwietnia 2003 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do Sprawozdania Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z rocznego okresu działalności.

(Początek posiedzenia o godzinie 14 minut 09)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Ryszard Sławiński)

(Brak nagrania)

Przewodniczący Ryszard Sławiński:

...w wyniku debaty nad sprawozdaniem Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji zostały zgłoszone dwa wnioski: wniosek o odrzucenie sprawozdania Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z rocznego okresu działalności, zgłoszony przez senatorów: Adama Biele, Henryka Dzidę, Sławomira Izdebskiego, Mieczysława Janowskiego, Olgę Krzyżanowską, Annę Kurską, Zbigniewa Religę, Janinę Sagatowską, Jana Szafrāńca i Andrzeja Wielowieyskiego, oraz wniosek o przyjęcie sprawozdania Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, zgłoszony przez Komisję Kultury i Środków Przekazu.

Ponieważ dalej idący jest wniosek o odrzucenie, proponuję przegłosować ten wniosek jako pierwszy.

Kto z państwa senatorów jest za odrzuceniem sprawozdania Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji za rok 2002? (2)

Kto jest przeciw? (8)

Kto się wstrzymał od głosu? (0)

Dziękuję bardzo.

Wniosek o odrzucenie został odrzucony.

Czy panowie zgłaszacie wniosek mniejszości? Panie Senatorze?

(Głos z sali: A czym to może skutkować?)

No, tym, że będzie to formalny wniosek mniejszości podczas głosowania nad sprawozdaniem.

(Wypowiedzi w tle nagrania)

Nie zgłaszacie formalnie wniosku mniejszości. Dziękuję bardzo.

Głosujemy w takim razie nad wnioskiem o przyjęcie sprawozdania Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji.

Kto z państwa senatorów jest za przyjęciem sprawozdania? (9)

Kto jest przeciwny? (2)

O wstrzymujących się od głosu nie pytam, ponieważ więcej osób nie ma.

Proszę państwa, kto będzie sprawozdawcą? Ktoś chce być sprawozdawcą?

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Proszę? Pani senator Krystyna Doktorowicz, tak?

Bardzo proszę, pani senator Krystyna Doktorowicz będzie sprawozdawcą tego wniosku przed głosowaniem.

Czy są jeszcze jakieś...

(Senator Grzegorz Matuszak: Mam jedną uwagę...)

Bardzo proszę, pan senator Matuszak.

Senator Grzegorz Matuszak:

Chciałbym podtrzymać wniosek pani senator Berny, bo okazało się, że w tej pięciogodzinnej dyskusji pojawiło się tak wiele wątków i tak wiele emocji, które, jak myślę, kompensują różne inne poglądy, że być może potrzebna jest taka otwarta dyskusja na temat tego, co komu w duszy gra w związku z telewizją i być może powinniśmy zaspokoić te potrzeby, które w części senatorów drzemią.

Przewodniczący Ryszard Sławiński:

Panie Senatorze, Pani Senator, uprzejmie informuję, że Komisja Kultury i Środków Przekazu w niedalekiej przyszłości taką debatę odbędzie.

Dziękuję bardzo.

Zamykam posiedzenie Komisji Kultury i Środków Przekazu.

Dziękuję ślicznie państwu. Do zobaczenia na głosowaniu.

(Koniec posiedzenia o godzinie 14 minut 13)

